ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  24  »  июня  2016 г.                                                                 № 10

Об определении форм участия

граждан в обеспечении первичных

мер пожарной безопасности на

территории муниципального

образования «Старочурилинское

сельское поселение» Арского

муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии с федеральными законами от 18.11.1994 №69-ФЗ «О

пожарной безопасности», от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и

в целях определения форм участия граждан в обеспечении первичных мер

пожарной безопасности на территории муниципального образования

«Старочурилинское сельское поселение» Арского муниципального района

Республики Татарстан, Исполнительный комитет муниципального образования

«Старочурилинское сельское поселение» Арского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить, что формами участия граждан в обеспечении первичных

мер пожарной безопасности на территории муниципального образования

«Старочурилинское сельское поселение» Арского муниципального района

Республики Татарстан являются:

участие в деятельности добровольной пожарной охраны;

выполнение социально значимых работ в области пожарной

безопасности;

соблюдение правил пожарной безопасности на работе и в быту;

наличие в помещениях и строениях, находящихся в их собственности,

первичных средств тушения пожаров;

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

        СТАРОЧУРИЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Новая, д.52, с.Старое

Чурилино, Арский

муниципальный район, 422014

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ИСКЕ ЧҮРИЛЕ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Яңа урамы, 52 нче йорт, Иске

Чүриле авылы, Арча муниципаль

районы, 422014
Тел. (84366)57-3-48, 3-06-09 факс (84366)57-3-48, 3-06-09  E-mail:

Schur.Ars@tatar.ru.

http://tatar.ru/